

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän jäsenen nimeäminen

805/00.03.04/2017

Saaristolautakunta 30.10.2018 § 27

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä on Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman 2014-2020 tarkoittama paikallinen kalatalouden toimintaryhmä. Toimintaryhmän tehtävänä on edistää elinkeinokalatalouden kehittämistä alueellaan ryhmän oman kehittämisstrategian mukaisesti. Toimintaryhmän toiminnassa sovelletaan Leader-kolmikanta-periaatetta, jonka mukaan julkisella sektorilla on päättävissä elimissä kolmasosa paikoista. Toiminta-alue kattaa ne Saaristomeren kunnat, joiden alueella on merenrannikkoa. Toimintaryhmässä on mukana 14 kuntaa, jotka on jaettu on jaettu kolmeen erilliseen ryhmään. Sisäsaariston ryhmään kuuluvat kunnat ovat Naantali, Raisio, Turku ja Kaarina.

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä on pyytänyt Turun, Naantalın, Raision ja Kaarinan kaupungeja ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin yhteisen edustajansa nimeämiseksi toimintaryhmän ohjausryhmän varsinaiseksi jäseneksi ja tämän henkilökohtaiseksi varajäseneksi tulevalle 2-vuotiskaudelle 2019-2020. Vuoden 2018 lopussa päättyvällä toimintakaudella ohjausryhmän varsinaisena jäsenen on toiminut Turun kaupungilta va. ympäristönsuojelupäällikkö Olli-Pekka Mäki ja varajäsenenä Jari-Antti Hörkkö Naantalista.

Turun, Naantalın, Raision ja Kaarinan kaupunkien kesken on sovittu, että ohjausryhmän toimintakaudelle 2019-2020 Naantalın kaupunki nimeää ohjausryhmän varsinaisen jäsenen ja Turun kaupunki varajäsenen. Lisäksi kaupunkien kesken on sovittu, että mahdolliselle toimintakauden 2019-2020 jälkeiselle kaudelle Turun kaupunki nimeää varsinaisen jäsenen ja muut kaupungit varajäsenen.

Ohjausryhmän tehtävänä on mm. käsitellä toimintaryhmälle osoitetut rahoitushakemukset ja antaa niiden rahoittamisesta tarkoituksenmukaisuusharkintaan perustuvat lausunnot ELY-keskukselle.

Kalatalouden toimintaryhmää hallinnoiva Leader I samma båt – Samassa veneessä rf ry:n syyskokous vahvistaa ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet. Syyskokous pidetään marraskuussa, joten esityksiä pyydetään loka-kuun loppuun mennessä.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Naantalın saaristolautakunta nimeää edustajansa Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän ohjausryhmän varsinaiseksi jäseneksi tulevalle 2-vuotiskaudelle 2019 - 2020.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmän ohjausryhmän jäseneksi nimettiin Jari-Antti Hörkkö.